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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormány tagjainak feladat- é s
hatáskörérő l szóló 152/2014. (VI . 6.) Korm. rendelet 48 .* 1 . és 10. pontja szerinti feladatkörében eljáró
Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető miniszterhez ,

„Hol és milyen mértékben változott az iskolai hiányzások száma? ”

címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A tárca államtitkárai az utóbbi időben többször hangoztatták, hogy jelentős mértékben csökkent az
igazolatlan hiányzások száma az iskolákban. Arról azonban nem beszélnek, hogy ezt milyen
idő tartamban kell érteni, és, hogy ez mely évfolyamokra járó gyermekek körében volt jellemző vagy,
hogy a szankcionálásért mekkora árat kell fizetnie a családoknak .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :

1. A különböző iskolai évfolyamokon milyen mértékű volt átlagosan az igazolatlan hiányzáso k
száma 2010 és 2015 között az egyes tanévekben? Miként alakult ez az egyes iskolatípusokba n
illetve az egyes megyékben ?

2. A különböző iskolai évfolyamokon milyen mértékben változott az ötven órát meghaladó
igazolatlan hiányzások száma 2010 és 2015 között az egyes tanévekben? Miként alakult ez a z
egyes iskolatípusokban illetve az egyes megyékben ?

3. Mennyi volt az igazolatlanul hiányzók átlagos életkora 2010 és 2015 között az egyes
tanévekben? Miként alakult ez az egyes iskolatípusokban illetve az egyes megyékben ?

4. Az egyes iskolai évfolyamokon milyen mértékben változott a magántanulók száma, aránya a
többi tanulóhoz képest 2010 és 2015 között? Miként alakult ez az egyes iskolatípusokba n
illetve az egyes megyékben ?

5. Összesen mennyi családi pótlék folyósítását függesztették fel a hiányzások miatt? Hán y
gyermeket érintett ez 2010 és 2015 között az egyes tanévekben? Miként alakult ez az egye s
iskolatípusokban járó gyermekek esetében illetve az egyes megyékben ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . április 28 .

(MSZP)
ország
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